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28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 7. - 8.3.2020

Event 45 Men, 50m Backstroke 13 years and older
08.03.2020 - 18:07 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

A Kategorija 13god i stariji 

1. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 27.69 651
2. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 29.09 561
3. DMITROVIC, Luka 99 Vracar 29.33 547
4. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.66 479
5. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 31.07 460
6. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 31.37 447
7. SALIHSPAHIC, Affan 06 Sport Time, SA 31.52 441
8. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 31.74 432
9. ARSENOVIC, Nikola 05 PK Obilic 31.75 431

CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 31.75 431
11. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. April 31.87 427
12. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 31.99 422
13. BARCSAK, Ambrus 04 BAJAI 32.47 403
14. BIJELE, Luka 05 Barakuda 32.50 402
15. CAUSEVIC, Nedim 04 Sport Time, SA 33.55 366
16. VEZENKOSKI, Damjan 06 Mornar 33.79 358
17. JOVANOVIC, Maksim 05 Sport Time, SA 33.97 352
18. DJUKIC, Viktor 06 11. April 34.06 349
19. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 34.13 347
20. KADIC, Arian 07 Sport Time, SA 34.63 332
21. RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 35.22 316
22. KOVACEVIC, Nikola 04 Barakuda 35.31 314
23. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.57 282
24. COLIC, Ognjen 05 Barakuda 37.30 266
25. ALIMPIC, Lav 07 Vracar 37.95 252
26. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 38.06 250
27. HRISTOVSKI, Ognen 05 Mladost 38.13 249
28. MIRKOVIC, Filip 07 Plavi Talas 38.32 245
29. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 40.01 215
30. PAVLOVIC, Milan 07 11. April 40.67 205
31. NINKOVIC, Filip 07 PK Obilic 41.67 191
32. MILUTINOVIC, Dimitrije 07 Crvena Zvezda 53.49 90

B Kategorija 15-16 godina

1. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 29.09 561
2. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 31.07 460
3. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 31.37 447
4. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 31.74 432
5. ARSENOVIC, Nikola 05 PK Obilic 31.75 431

CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 31.75 431
7. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 31.99 422
8. BARCSAK, Ambrus 04 BAJAI 32.47 403
9. BIJELE, Luka 05 Barakuda 32.50 402

10. CAUSEVIC, Nedim 04 Sport Time, SA 33.55 366
11. JOVANOVIC, Maksim 05 Sport Time, SA 33.97 352
12. KOVACEVIC, Nikola 04 Barakuda 35.31 314
13. COLIC, Ognjen 05 Barakuda 37.30 266
14. HRISTOVSKI, Ognen 05 Mladost 38.13 249
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28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 7. - 8.3.2020

Event 45, Men, 50m Backstroke

C Kategorija 13-14 godina

1. SALIHSPAHIC, Affan 06 Sport Time, SA 31.52 441
2. VEZENKOSKI, Damjan 06 Mornar 33.79 358
3. DJUKIC, Viktor 06 11. April 34.06 349
4. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 34.13 347
5. KADIC, Arian 07 Sport Time, SA 34.63 332
6. RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 35.22 316
7. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.57 282
8. ALIMPIC, Lav 07 Vracar 37.95 252
9. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 38.06 250

10. MIRKOVIC, Filip 07 Plavi Talas 38.32 245
11. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 40.01 215
12. PAVLOVIC, Milan 07 11. April 40.67 205
13. NINKOVIC, Filip 07 PK Obilic 41.67 191
14. MILUTINOVIC, Dimitrije 07 Crvena Zvezda 53.49 90


